友人紹介キャンペーン様式 B

2020.5 版

振込先等届（変更）

株式会社パソナフォスター 御中

私は、提出済みの届出に変更がありましたので下記の通り届け出ます。下記内容に相違ありません。

① 記入日

フリガナ

氏名

⑤ 連絡先

⑥ メールアドレス

A
銀行名

口座番号

1 6 6 3 0 1 0
     の

フリガナ

口座名義
（本人）

⑩
変更理由

※2

２０　　　　年　　　　月　　　　　日

□就業していない

（就職年月日：　　　　　　年　　　　　月　　　　日　）

【ご指定金融機関】※AまたはB、どちらかをご記入ください

B
ゆうちょ銀行

種目コード 契約種別コード 通帳記号

⑧

（例：氏名変更のため、口座変更のため）

②

④

⑦

　　　　　　　　　　　□銀行　□組合　□金庫 　　　　　　　　□支店　□出張所

□普通　□当座

③
　　　年 　　月 　　日生

（　　　歳）

➈

通帳番号（右づめでご記入ください）

現住所

〒

就業状況 □就業中

（施設名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※変更された項目を記入してください。

こちらの変更届と、通帳のコピーを同封いただき、当センターまでご返送ください。

書類受理及び要件確認完了後、株式会社パソナフォスターにて入金手続きさせていただきます。

但し書類不備の場合はお振込みができない可能性があります。必ず記入漏れ、記入誤りがないかご確認ください。

当センターは神戸市より公益社団法人神戸市私立保育園連盟に委託された業務の一部を株式会社パソナフォスターが受託し運営しています。